
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 74 del 09/08/2017  

 

 
 
 

 
 

 
Direzione Generale 6 - Ambiente, Difesa del Suolo e Ecosistema 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

      Revoca  D.D. n. 36 del 21.02.2013 e successivo D.D. n. 45 del 04.04.2014, rilasciati 

ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs 152/06, e del D.D. n. 237 del 16.11.2009, rilasciato ai 

sensi dell'art. 269, del D.Lgs 152/06. Impianto di recupero rifiuti non pericolosi. Ditta 

CIPP SUD SNC dei F.lli Russo di Russo Raffaele e Russo Antonio con  impianto nel 

Comune di Castel San Giorgio, Via Piave n. 199.  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



IL DIRIGENTE
PREMESSO:
- che la ditta CIPP SUD SNC dei F.lli Russo di Russo Raffaele e Russo Antonio,  per l'impianto ubicato
nel Comune di Castel San Giorgio, Via Piave n. 199, è titolare:
-  del  D.D.  n.  36 del  21.02.2013 e successiva  modifica non sostanziale  D.D.  n.  45 del  04.04.2014,
autorizzazione all'esercizio dell'impianto di recupero rifiuti non pericolosi,  ai sensi dell'art. 208, D.Lgs
152/06,
- del D.D. n. 237 del 16.11.2009, autorizzazione alle emissioni in atmosfera, rilasciato ai sensi dell'art.
269 del D.Lgs 152/06;
- che con nota qui acquisita il  03.08.2017, prot. 533791, la Ditta, legalmente rappresentata dal  sig.
Russo Antonio, nato a Sant'Antonio Abate il 15.07.1951, ed il sig. Russo Raffaele, nato a Sant' Antonio
Abate il 10.06.1963,  ha comunicato la cessazione  dell'attività;

RITENUTO  di poter  procedere  alla  revoca  per  cessata  attività  del  D.D.  n.  36  del  21.02.2013  e
successiva modifica non sostanziale D.D. n. 45 del 04.04.2014 e del D.D. n. 237 del 16.11.2009, su
richiesta della ditta , ed all'archiviazione del relativo fascicolo;

VISTO:

- il D. Lgs. n. 152/06 e ss.mm.ii.;

Alla  stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente ing.
Giovanni Galiano,

D E C R E T A

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

-  di  revocare  l'autorizzazione alle  emissioni  in  atmosfera D.D.  n.  36 del  21.02.2013 e successiva
modifica non sostanziale D.D. n. 45 del 04.04.2014 , rilasciati ai sensi dell'art. 208, D.Lgs 152/06, e
del  D.D. n. 237 del 16.11.2009,rilasciato ai sensi dell'art. 269 del D.Lgs 152/06, della ditta CIPP SUD
SNC dei F.lli  Russo di Russo Raffaele e Russo Antonio, con  impianto nel Comune Castel San
Giorgio, Via Piave n. 199, e di procedere all'archiviazione del relativo fascicolo per cessata attività;

-  di specificare espressamente, che avverso il presente decreto è ammesso, ai sensi dell'art. 3 comma
4 della L. n. 241/90 e ss.mm.ii., ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente o, in alternativa, ricorso
straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di sessanta e centoventi giorni dalla sua notifica;

-  di fare obbligo  alla Ditta di trasmettere il  Piano di Ripristino Ambientale, così come previsto dalla
normativa vigente, alla UOD Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti Salerno ed all'ARPAC Dipartimento
Provinciale di Salerno, comunicandone altresì la data di inizio e fine lavori;

- di notificare a mezzo pec, il presente decreto alla ditta  CIPP SUD SNC dei F.lli  Russo di Russo
Raffaele e Russo Antonio con  impianto nel Comune Castel San Giorgio, Via Piave n. 199;

- di trasmettere copia del presente Decreto di revoca all'A.R.P.A.C., all’Amministrazione Provinciale di
Salerno, al sig. Sindaco del Comune di Castel San Giorgio, alla Direzione Generale per L'Ambiente e
L'Ecosistema della Regione Campania, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di
Napoli.      

 -  di pubblicare  il presente atto sul BURC.
     

                                                                                                         Avv. Anna Martinoli

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017


	BURC n. 65 del  28 Agosto 2017

